



PM för
MINI—SM 2025

21—23 mars 2025
Karlskrona



Välkomna till Mini—SM!

Det känns riktigt stort att kunna hälsa alla spelare och ledare, föräldrar och föreningar, välkomna till premiären av Mini—SM, vårt helt nya mästerskap för 12—åringar.

Mini—SM startade som en idé att återigen kunna erbjuda ett mästerskap också för våra yngre spelare. Men idén utvecklades snabbt till att även bli ett sätt att främja lagkänslan i tidig ålder i svensk pingis, liksom ett sätt att höja status och prioritering på tjejer i svensk pingis.

Vi hoppas nu att Mini—SM blir precis den fest och succé vi hoppas på, liksom på lång sikt också kan få de positiva effekter vi vill att Mini—SM ska ge.

Glädjande är det också att Mini—SM:s allra första upplaga hamnar i Karlskrona med Lyckeby BTK som arrangör. Lyckeby BTK har en lång och stolt historia av mycket lyckade och uppskattade tävlingar och detta kommer inte bli något undantag.

Och en begynnande vår i Karlskrona är något alldeles extra att se fram emot.

Peter Hyllman, tävlings- och serieansvarig
Malin Karlsson, tävlings- och serieadministratör

SBTF



MINI—SM 2025

Svenska Bordtennisförbundet och Lyckeby BTK välkomnar till Mini—SM 2025 i Karlskrona

Speltid

21—23 mars 2025

Spelplats

Brinova Arena, Björkholmskajen 3, Karlskrona

Klasser

Mixed 12 lag (f. 2012 och senare), fredag—lördag
Mixed dubbel (f. 2012 och senare), lördag—söndag
Flickor 12 singel (f. 2012 och senare), lördag—söndag
Pojkar 12 singel (f. 2012 och senare), lördag—söndag

Mixed 12 lagform

Mixed 12 lag spelas med tvåmannalag, en flicka och en pojke, där varje lagmatch spelas på följande sätt:

Matchordning:	Lag A:	-	Lag B:	Notering:
Match 1	AD	-	BD	Mixed dubbel. Får innehålla andra spelare
Match 2	AF	-	BF	Flicksingel
Match 3	AP	-	BP	Pojksingel
Samtliga matcher spelas i bäst av fem set				

Samtliga lagmatcher i de båda poolspelen spelar ut alla tre matcher där varje vinst ger 1p. Lagmatcher kan sluta 3—0 (3p), 2—1 (2p), 1—2 (1p) eller 0—3 (0p). Lag rangordnas i första hand efter inspelade poäng och därefter vid lika resultat seträkning och bollräkning.

I finalspelet avbryts lagmatchen när ett lag har vunnit två matcher.

Mixed 12 lag spelform

Mixed 12 lag spelas i poolspel i två steg med därpå följande finalspel.

Steg 1: Gruppspel. 4-pooler. De två bäst placerade lagen går till A—slutspel och de båda sist placerade lagen går till B—slutspel.

Steg 2: A— och B—slutspel. 4-pooler. Poolettorna möter varandra i finalspelet, pooltvåorna varandra, pooltreorna varandra och poolfyorna varandra.

Steg 3: Finalspel. Finalspelet genomförs som cupspel inom varje placeringsgrupp med semifinaler, final samt placeringsmatch om 3—4 plats.

Utgångspunkten är att alla lag kommer få spela åtminstone 7—8 lagmatcher.



Spelform i singel och mixed dubbel

Både F12 och P12 genomförs med poolspel och därpå följande A—slutspel samt B—slutspel. Samtliga matcher i poolspelet spelas i bäst av fem set och samtliga matcher i slutspelen spelas i bäst av sju set.

Mixed 12 dubbel spelas i cupform och samtliga matcher spelas i bäst av fem set.

Kvalificering

Till F12 är 32 spelare kvalificerade och till P12 är 64 spelare kvalificerade. Kvalificering sker i första hand genom direktkvalificering via DM eller RM, och i andra hand via inspelade tävlingspoäng senast den 1/2—2025.

Till Mixed 12 Lag råder fri anmälan. Samtliga spelare som deltar i Mixed 12 Lag, även de som inte är kvalificerade enligt ovan, får spela både singel och mixed dubbel. Detta betyder att singelklasserna kan bestå av fler än 32 respektive 64 spelare.

Seedning och lottning

Samtliga spelare, par och lag seedas baserat på mars månads dataranking. Par och lag seedas baserat på summan av de båda spelarnas rankingpoäng. Lag med fler än två spelare seedas baserat på summan av dess två högst rankade spelare.

Anmälan

Anmälan görs senast den **21/2—2025** genom mail till peterh@sbt.se

Anmälan ska göras klubbvis av både kvalificerade spelare och reserver, samt tydligt ange vilka lag och par som anmäls med vilka spelare. Anmälan ska också innehålla markering av vilka anmälda spelare i lag som ska spela singel respektive dubbel.

Priser

Pokaler till segrande lag. SM-medaljer till de tre bäst placerade lagen samt de fyra bäst placerade paren/spelarna i dubbel och singel.

Integritetspolicy

SBTF:s evenemang dokumenteras med film och foto. Bilder och filmer från evenemanget kan komma att användas i syfte att informera om SBTF:s verksamhet samt marknadsföra detta och framtida evenemang för SBTF:s räkning på hemsida, sociala medier samt i tryck. Person som inte vill medverka på bild eller i film, alternativt vill få bild eller film borttagen kan kontakta SBTF via info@sbt.se.

Mer information om hur SBTF behandlar personuppgifter och hur enskildas rättigheter tillvaratas framgår av [SBTF:s integritetspolicy](#).

SBTF:s Tävlingschef & upplysningar

Peter Hyllman

peterh@sbt.se; 072—215 87 12